

# لادا وستا امید روس ها به جای تندر در ایران

[ad\_1]

... لادا وستا یک سدان خانوادگی جمع وجور از خودروساز روسی، AvtoVAZ است که اولین بار در نمایشگاه بین المللی اتومبیل مسکو 2014 به نمایش درآمد و فروش رسمی آن از اواخر سال 2015 آغاز شد. این خودرو با فاصله محوری 1/6 متر جایگزین مدل گرانتا در خط تولید لادا شده و پتانسیل تبدیل شدن به یکی از پرفروش ترین های این برند را دارد. وستا که بیشتر تمرکز خود را بر بازار ...

نزدیکترین گزینه به تندر 90 مدل وستا است که در بازه قیمتی ده هزار دلار قرار می گیرد، یعنی درست بازه قیمتی که تندر 90 در آن، جا خوش کرده است. لادا وستا یک سدان خانوادگی جمع وجور از خودروساز روسی، AvtoVAZ است که اولین بار در نمایشگاه بین المللی اتومبیل مسکو 2014 به نمایش درآمد و فروش رسمی آن از اواخر سال 2015 آغاز شد. این خودرو با فاصله محوری 1/6 متر جایگزین مدل گرانتا در خط تولید لادا شده و ...

موسسات مالی گریبانگیر وی باشد و او بابت مشکلات بسیار سپرده گذاران مجبور باشد مدام جواب رسانه ها و نماینده ها را بدهد. به گزارش وطن امروز ، رئیس کل بانک مرکزی و دوستان رسانه ای وی هر کاری کردند نتوانستند حساسیت افکار عمومی را نسبت به موسسات مالی و مشکلات سپرده گذاران کم کنند. 2 ماه از روزی که سیف اعلام کرد دیگر موسسه تعیین تکلیف نشده نداریم گذشته اما هر روز ابعاد منفی این مساله گسترده تر می شود. ...

... چپ ایدئولوژیک سال هاست به استخدام کارگزاران درآمدی است کارگزاران بلایی بر سر ایدئولوژی و (استراتژی طیف موسوم به چپ ) آورده که حالا سران عملگرای کارگزاران جای آنها خط دهی و اعلام جهت گیری می کنند. به نوشته جهان نیوز، سال هاست صدای اصلاحات از رسانه های متعدد کارگزاران شنیده می شود؛ ...

...؛ به گزارش تسنیم، تحلیل ها نشان می دهد که تلویزیون همچنان میان بنگاه های اقتصادی برای تبلیغات محبوبت دارد و 10 برند برتر تبلیغ کننده در فصل بهار سال 96 ، تلویزیون را به عنوان گزینه

اول و بعد از آن روزنامه و مجله را انتخاب کرده اند. طبق بررسی های صورت گرفته توسط شرکت تحقیقات بازار و رسانه امروز (emrc) ده برند برتر در فصل اول سال نزدیک به 19,586 (میلیارد ریال) برای تلویزیون، ...

...، اما نگرانی هایی درباره همکاری های اقتصادی و تجاری شکل گرفته میان ایران و کشورهای غربی طی دو سال اخیر شکل گرفته است. از آنجا که صنعت خودرو ایران جزو اولین صنایعی بود که توانست از ثمرات برجام بهره ببرد و بر این اساس قرارداد و تفاهمنامه های مشترکی با خودروسازان جهانی منعقد شد، این پرسش وجود دارد که آیا سخنان ترامپ تاثیری در آینده قراردادهای صنعت ...

ad\_2]]

Source link